
Uchwała Nr $,?$,./2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia listopada 2022 roku

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli 
w Mielcu do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Branżowe Centrum 
Umiejętności - kadry dla przemysłu lotniczego" w ramach Komponentu A Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności „Odporność i konkurencyjność gospodarki", jako inwestycja 
A3.1.1 „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie"

na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz, U. z 2022r., poz, 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Zdzisława Nowakowskiego - Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu, do:

- przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu „Branżowe Centrum Umiejętności - 
kadry dla przemysłu lotniczego" w ramach Komponentu A Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności „Odporność i konkurencyjność gospodarki", jako inwestycja A3.1.1 
„Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie",

- przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wybór Wykonawców, 
którzy będą opracowywać dokumenty stanowiące załączniki do wniosku o dofinansowanie,

- przeprowadzenia postępowania na wybór Partnerów projektu,
- składania wszelkich oświadczeń woli i dokonywania innych czynności koniecznych do 

przygotowania wniosku.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 
na okres przygotowywania wniosku o dofinansowanie. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
albo ustania pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia 
Nauczycieli przez Pana Zdzisława Nowakowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak .........

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz .........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret


